contratada 39.833.053/0001-29 - inscrita no CNPJ nº 39.833.053/0001-29, que versa sobre
a Aquisição de Materiais de Enfermagem (Insumos para punção, infusão e monitoração)  - na forma

do Pregão Eletrônico nº 453/2024, assinada em 28/01/2026, no valor de R$ 594.883,80
(quinhentos e noventa e quatro mil oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 30/01/2026, às 15:15, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Junior, e a empresa contratada Lider Papel Higiênico Ltda - inscrita no CNPJ nº
17.013.735/0001-52, que versa sobre a  aquisição de materiais de enfermagem, utilizados para
Exames, Higienização e Monitoração - na forma do Pregão Eletrônico nº 329/2025, assinada
em 29/01/2026, no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 30/01/2026, às 15:15, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Daniela Aparecida Gregório França Cavalcante  e a empresa
contratada Genial Produtos Para Limpeza Ltda - inscrita no CNPJ nº 04.415.316/0002-86, que
versa sobre a aquisição de Curativos Especiais e Insumos para Ostomizados - na forma do Pregão
Eletrônico nº 456/2024, assinada em 27/01/2026, no valor de R$ 1.530,00 (mil quinhentos e trinta
reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 30/01/2026, às 15:15, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Daniela Aparecida Gregório França Cavalcante  e a empresa
contratada Fernanda Fogaca Fantoura Mordini - inscrita no CNPJ nº 29.704.594/0001-01, que
versa sobre a aquisição de descartáveis e dispensers - na forma do Pregão Eletrônico nº
066/2025, assinada em 30/01/2026, no valor de R$ 1.891,00 (mil oitocentos e noventa e um reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 30/01/2026, às 16:31, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Daniela Aparecida Gregório França Cavalcante  e a empresa
contratada LICITATEC COMERCIO LTDA - inscrita no CNPJ nº 48.262.069/0001-10, que
versa sobre a Aquisição de materiais de expediente - na forma do Pregão Eletrônico nº
185/2025, assinada em 30/01/2026, no valor de R$ 376,00 (trezentos e setenta e seis reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 30/01/2026, às 16:31, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Daniela Aparecida Gregório França Cavalcante  e a empresa
contratada Troika Distribuição Ltda - inscrita no CNPJ nº 32.608.866/0001-76, que versa sobre
a Aquisição de fraldas descartáveis e absorventes higiênicos - na forma do Pregão Eletrônico
nº 106/2025, assinada em 28/01/2026, no valor de R$ 54.738,16 (cinquenta e quatro mil setecentos
e trinta e oito reais e dezesseis centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 30/01/2026, às 15:15, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.